МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«РУДНЯНСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД  «СКАЗКА»

РУДНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403601

Волгоградская область,

р.п. Рудня, ул. Пионерская, 97, тел.7-11-73

_____________________________________________________________________________

                                                       ПРИКАЗ

  01.09.2021                                                                                                  № 38- 1

О комплектовании групп МКДОУ

 В связи с началом нового 2021-2022  учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить следующие возрастные группы и  состав воспитанников в группах МКДОУ с

01.09.2021:

1. Первая группа  раннего возраста (1,5 -3г) «Теремок» - 13 воспитанников

           Воспитатели: Омельченко Л.Н., Ерцкина В.А.

     2. Вторая  младшая группа (3л-4л),  «Ромашка» - 18 воспитанников

          Воспитатели: Ставрова М.В., Дроботенко Н.Н.

3.  Средняя группа (4 л-5 л)  «Солнышко» - 23 воспитанника

          Воспитатели: Чернова О.Н., Ерцкина В.А.

3.  Старшая группа (5л-6 л) «Колокольчик» - 24 воспитанника

         Воспитатели: Шенфельд С.А., Морозова М.А.

   4.  Комбинированная старшая группа  (4л-5 л) «Семицветик» - 15 воспитанников

         Воспитатели: Бондаренко О.С, Шишканова Е.В.

   5.  Подготовительная к школе группа (6л-7(8) л) «Калинка» - 22 воспитанника

        Воспитатели: Дудина Т.А., Лукина И.А. Помощник воспитателя – Епифанова Е.А.

2. Режим дня осуществлять в соответствии с возрастом детей и основной образовательной

программой МКДОУ «Руднянский детский сад «Сказка».

                         И.о. заведующего МКДОУ                          Н.Н. Дроботенко